10/05/23, 16:12 Prefeitura Municipal de Campo Novo de Rondônia

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/E6D63CA1/03AL8dmw8RaMEv1JZbD7sUL93IS7-1vP_MHUzjh515P41GWHL752JlgbwdmEhF… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE

RONDÔNIA

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDÔNIA
PORTARIA 003/2023

PORTARIA Nº 003/2023.

“ALTERA PORTARIA Nº 001/2023, QUE
CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR
OSCIMAR APARECIDO FERREIRA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

CLAUDECIR ALEXANDRE ALVES, Presidente da Câmara
Municipal de Campo Novo de Rondônia, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO a necessidade de corrigir redação da
Portaria nº 001/2023, em razão da alteração do gozo de férias e
o período de conversão em pecúnia,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER férias ao servidor OSCIMAR
APARECIDO FERREIRA, deste Poder Legislativo Municipal,
na função de Contador, para o gozo no período de 01 de
fevereiro de 2023 a 02 de março de 2023, referente ao período
aquisitivo de 01 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022,
autorizado a conversão de 10 (dez) dias em pecúnia, nos
termos da legislação vigente.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia, 30 de janeiro
de 2023.

CLAUDECIR ALEXANDRE ALVES
Presidente

Publicado por:
Adriana Bolgenhagen

Código Identificador:E6D63CA1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 02/02/2023. Edição 3404
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/